

Jendra SERVIS, s. r. o.

Krátka 500

02801 Brezovica

Slovenská republika

IČO: 52991601

DIČ: 2121225150

IČ DPH: SK2121225150

mobil: 0903 527 186

tel:

fax:

e-mail: jendraservis@jendra.com

www:



Faktúra

220687

Okresný súd Žilina
oddiel: Sro
vložka 74354/L

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia:	31.10.2022	konštantný:	0008
splatnosti:	14.11.2022	variabilný:	220687
dodania:	31.10.2022	špecifický:	

Bankový účet

SLSP

IBAN: SK96 7500 0000 0040 3038 4402	SWIFT
IBAN: SK13 0900 0000 0051 6943 8326	SWIFT: GIBASKBX

Objednávka:

Pôvodná faktúra (príloha):

Odberateľ

Obec Zubrohľava

Plátennícka 464/2

02943 Zubrohľava

Slovensko

Obecný úrad v Zubrohľave

Číslo zmluvy: 4/35

Dátum dňa: 11.11.2022

Číslo faktúry: 70/13

Zlích hodnoty: 10

Prílohy:

Lehota na platenie: 10

Vybavuje: L. Poliska

Konečný príjemca

IČO: 00315044

DIČ: 2020561928

IČ DPH: SK2020561928

Obec Zubrohľava

Plátennícka 464/2

02943 Zubrohľava

Slovensko

Fakturuje Vam za dodaný tovar a prevezené práce:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Pneumatika 32085 16 9x28-8 BK T		2,00	ks	325,00	20	650,00	130,00	780,00
Ráček s patkami 69116764		1,00	ks	183,67	20	183,67	36,73	220,40
Hviezdička disková 53261002		1,00	ks	129,17	20	129,17	25,83	155,00
Kompletný šróbový spoj 938366		6,00	ks	5,00	20	30,00	6,00	36,00
Žiarovka 12V/2W/KMGY 93-1418		20,00	ks	0,83	20	16,67	3,33	20,00
Teleskop SUSPA 53369912		1,00	ks	15,00	20	15,00	3,00	18,00
Tesnenie 19 029 506		1,00	ks	3,75	20	3,75	0,75	4,50
Rychlospojka RK 12 M22 72114811 22M		4,00	ks	13,33	20	53,33	10,67	64,00
Ventil elektromagnetický EV 138 59112106		2,00	ks	15,83	20	31,67	6,33	38,00
Hriadeľ elektromagnet ventili náhonu čerpadla 551		1,00	ks	82,50	20	82,50	16,50	99,00
PQdložka vymedzovacia 80002106		10,00	ks	1,33	20	13,33	2,67	16,00
Podložka 930103 sad		3,00	ks	10,50	20	31,50	6,30	37,80
Sada tesnení podla 10000386		1,00	ks	28,33	20	28,33	5,67	34,00
Válec upínový 43185099		1,00	ks	81,67	20	81,67	16,33	98,00
Silikon 70-31414-10		2,00	ks	7,92	20	15,83	3,17	19,00
Sada opravarská spojný záves 10446901 2S		2,00	ks	32,50	20	65,00	13,00	78,00
Držiak zrkadla L 53368913		1,00	ks	57,50	20	57,50	11,50	69,00
Držiak zrkadla P 53368915		1,00	ks	57,50	20	57,50	11,50	69,00

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za základ	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za základ	20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	1 546,42	309,28	1 855,70
SPOLU		1 546,42	309,28	1 855,70

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %:

Spolu na úhradu: **1 855,70** €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 1 855,70



PAY by square



Jendra SE

Krátka 50

Pečiatka a podpis